

Møde den 5/2 1974

i kulturelt udvalg kl. 9⁰⁰ på borgmesterens kontor

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
	Dagsorden:	
	Fraværende: Bert Jensen	
1.	Orientering og efterretning	
2.	Teknisk forvaltning fremsender opstilling om tilbud på Bygvangskolen. 1. Vedlægges	udvalgte til møde møde
3.	Haller og offentlige bygninger: a: Futidskommissionen undersøger at hallen holdes åbent til kl. 23 ⁰⁰ på hverdage, trods energikrisen b. Høngvej Idrettsunionen anmoder om at måtte bruge hallen i weekends og at måtte få udleveret en nøgle til hallen. c. Lærerrådet ved Bygvangskolen klager over dårlig akustik. Skolekommissionen understøtter at undervisningen på trods heraf må gennemføres. d. Badmintonklubben spørger, om man må lade entree ved arrangementer i hallen, når der ikke betales lyd. e. Ansøelse af puljeudhjælp ved hallen	Godkendt Ja. hallen må bruges i weekends efter aftale med ejeren, men ikke til løssing om søndagen. Nogle kan udhives men man kan benytte efter aftale med ejeren. Toget til efterretning Teknisk forvaltning foreslår med undersøgelse af forholdene vedrørende lydforholdene. Nej Bevilget 20 Lirer ugentlig til 1 maj 1974.

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
f	Fordøelige retningsluner for uddykning af hallen	Vedtages til 1/7 74.
g	Åben af offentlige bygninger til kl 23 ⁰⁰ på hverdage og i weekender?	Godkendt
4	Brandsikkerheder på Slangerup skole. Bygplan- og bygningsudvalget søger om kr 48.000 - til 12 stke. dørpartier på Slangerup skole.	Der ansøges tilførselsbevilling til både Slangerup skole og Uvelse skole
5	Teknisk forvaltning fremsender opstilling over omkostninger ved indvikling af kelderlokalerne på Uvelse skole til fritidsaktiviteter.	Vedtages til budgetlægningen 1975/76
6	Skolebestyrelsen anmoder kulturell udvalg om at tage stilling til afløsning af på Ringo skolen, samt føre regnskab for uventar m.v. i forbindelse med II etape.	Afløsning frichter skal gøres i.o. under sønderlige skatolter
7	... på Slangerup skole søger om at få godtgjort kørselsudgifter i h.t. undervisningsministeriets cirkulære af 4/12-73 ang. timeløse, ukearbejde og pagter i folkeskoler	Vedtages

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
8.	Kungöskolan søger om godkendelse af 5 timers "observationsundervisning i klassen" under henvisning til undervisningsministeriets cirkulære af 4. feb 1972.	Berigtiget foreløbig til 3/3 74. j.o. De foretagne tiltag skal indbringes
9	Skolevesenit fremsender skrivelse fra finansministeriet ang. honorarer. Kulturelt udvalg anmoder om en udtalelse .../. Skrivelse fra finansministeriet vedlægges	Den nærværende vedrørende foretoges til 3/7 1974 ✓
10	Skoleinspektøren ved Kungöskolan søger om at mætte flytte kr. 10.000 fra konto 16-4-1-14 undervisningsmidler til konto 16-5-3-14 skoleudholdelse ledende skoleinspektør anklager under forudsætning af, at den resterende sum på undervisningskontoen er tilstrækkelig	Skolevesenit høres ✓
11	Skolevesenit fremsender ansøgning om nedsat kriterial for lærere i skoleåret 1974/75.	Godkendt j.o.
12.	Skolevesenit fremsender ansøgning om lærere, der søger opdragelse på Danmark Lærerskole i skoleåret 1974/75	Godkendt j.o.

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
13	Slangerup skole søger om godkendelse af Lærerkursus. Skoleover- og -kommissionen anbefaler.	Godkendt. ✓
14	Fritidskommissionen fremsender udtalelse til AOF's ansøgning om tilskud til aftenskolevirkstimer efter møde med initiativlaget til voksenundervisning.	Godkendt som indtil videre. ✓
15	Bibliotekar på Slangerup Bibliotek søger om udvidelse af åbningstider på Slangerup Bibliotek med 1 time om mandagen og 1 time om torsdagen.	Bevilget fra 1/8 74. ✓
16	Slangerup og Omegns Idrætsforening søger kommunen og tilskud ved opretning af boldbaner på idrætspladsen.	a. afslag ✓
	Søger endvidere om tilskud til kursus, som ialt koster kr. 750 -	Bevilget 500 kr. ✓
17	Kunstbiblioteks-selskabet a.m.b.a. opfordrer kommunen til at blive medlem.	Afslået
18	Slangerup skole søger om tilskud til transportudgifter for sin datter, til studenterkursus i København.	Anbefales. ✓

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
19.	Grundforsamlingen "Brantegård" søger om tilskud til indretning af gamle områder.	Indskikning 25% med 70.000 kr. ✓
20.	Instruks for ledende skoleinspektør	Udgifter ✓
21.	Skoleinspektøren på Byvangskolen søger om støtte til 5. klasse	Som pkt. 8 J.o.
22.	Kompensation til Kingoskolens pedel for pedelarbejde ved Byvangskolen	Der udbetales 5.000 kr. om året J.k. omkostningskontoen for Kingoskolen
23	Eventuelt.	Der søges for værnkonst forsyningen på de kommunale institutioner ✓
Harald Vester, Otto Clausen Lenny Andersen, Paul Nielsen.		